
令和６年９月１９日 

1年生保護者さま 

大阪市立下福島中学校 

校長  原  稔 

１年生一泊移住保護者説明会について 

 

 仲秋の候、保護者のみなさまにおかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素

は本校の教育活動にご理解とご協力を賜りありがとうございます。 

さて、この度下記にて一泊移住保護者説明会を実施いたします。つきましては、参加者の概数を把握

したく存じますので、案内下部にあります１年生一泊移住参加票をご記入の上、９月２７日（金）まで

に担任にご提出いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

また、概数の把握ですので急な予定で欠席される場合もご連絡は不要です。資料につきましては、お

子さまを通じて後日配布いたします。 

 

 

記 

 

 

日 時 ： 令和６年１０月３１日（木） １５時より 

 

場 所 ： 本校体育館 

 

内   容 ： １年生一泊移住について 

 

そ の 他 ： スリッパには限りがありますので、下足を入れる袋と上履きをご持参ください。 

 

 

-----------------------------------------------------------＜キリトリ＞------------------------------------------------------------ 

 

１年生一泊移説明会参加票 

 

１年 組 番 生徒名  

参加者数 名 保護者名  

 

 

９月２７日（金）提出締切 


